

## produse curatenie

I.D.: 57151220

---

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.806,72 RON - 16.806,72 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Solutie geamuri 20 buc x 10,08 = 201,60 lei Solutie parchet 20 buc x 15,55 = 311 lei Pronto praf 30 buc x 16,39 = 491,70 lei Pronto gresie 20 buc x 15,55 = 311 lei Asevi 30 buc x 11,76 = 352,80 lei Clif Power 30 buc x 21,01 = 630,30 lei Lavete 100 buc x 8,40 = 840,00 lei Clor 40 buc x 5,04 = 201,60 lei Degresant 30 buc x 8,40 = 252 lei Dezinfectant 30 buc x 32,77 = 983,10 lei Bureti de vase 20 buc x 6,30 = 126 lei Odorizant WC 10 buc x 21,01 = 210,10 lei Odorizant camera 15 buc x 21,01 = 315,15 lei Glade 20 buc x 16,81 = 336,20 lei Air Wick 10 buc x 31,93 = 319,30 lei Spirt 40 buc x 14,29 = 571,60 lei Manusi 10 set x 84,03 = 840,30 lei Masti 15 set x 84,03 = 1260,45 lei Dezinfectant maini 20 buc x 31,93 = 638,60 lei Role prosop 20 buc x 21,01 = 420,20 lei Hartie igienica 40 buc x 15,55 = 622 lei Savo mucegai 20 buc x 16,81 = 336,20 lei Sano forte 15 buc x 16,81 = 252,15 lei Matura 20 buc x 7,14 = 142,80 lei Galeti mop 10 buc x 12,61 = 126,10 lei Mop 40 buc x 12,61 = 504,40 lei Coadă mop/matura 20 buc x 4,20 = 84 lei Matura sorg 20 buc x 16,81 = 336,20 lei Dero 4 buc x 48,74 = 194,96 lei Fairy 10 buc x 5,88 = 58,80 lei Servetele umede 40 buc x 9,66 = 386,40 lei Servetele uscate 40 buc x 9,66 = 386,40 lei Domestos 25 buc x 11,76 = 294 lei Ajax 10 buc x 10,92 = 109,20 lei Sanitol 18 buc x 17,65 = 317,70 lei Igienol 25 buc x 21,01 = 525,25 lei Biocarpet 5 buc x 16,81 = 84,05 lei Sapun lichid 20 buc x 12,61 = 252,20 lei Rezerva sapun lichid 20 buc x 16,81 = 336,20 lei Suport pentru s

---